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Abşeronda 29, bölgələrdə 31 dərəcə isti
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi-

nin Milli Hidrometeorologiya Xidmətindən 
mətbuata bildirilib ki, mayın 10-da Bakıda 
və Abşeron yarımadasında hava şəraiti də-
yişkən buludlu, əsasən yağmursuz olacaq. 
Gecə və səhər bəzi yerlərdə zəif duman göz-
lənilir. Mülayim cənub-qərb küləyi əsəcək. 
Havanın temperaturu gecə 15-18° isti, gün-
düz 25-29° isti olacaq.

Atmosfer təzyiqi norma daxilində 760 mm 
civə sütunu təşkil edəcək. Nisbi rütubət gecə 70-
75 faiz, gündüz 50-55 faiz olacaq.

Azərbaycanın əksər rayonlarda hava əsasən 
yağmursuz olacaq. Lakin gündüz bəzi dağlıq və 
dağətəyi rayonlarda arabir yağış yağacağı, şim-
şək çaxacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə qısa-
müddətli lokal leysan xarakterli olacağı, dolu 
düşəcəyi ehtimalı var. Bəzi yerlərdə arabir duman 
olacaq. Mülayim qərb küləyi əsəcək. Havanın 

temperaturu gecə 14-19° isti, gündüz 26-31° isti, 
dağlarda gecə 5-10° isti, gündüz 17-22° isti təşkil 
edəcək.

Q.QASIMOV  
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Türkiyədə 6 güləş medalı

Türkiyənin Antalya şəhərində güləş üzrə gənc-
lər (U20) arasında keçirilən “Çempionlar” turni-
rində Azərbaycan komandası 6 medal qazanıb. 

Yarışda Turan Daşdəmirov (55 kq) və Ayxan Cavadov 
(60 kq), Tural Əhmədov (63 kq) gümüş medal qazanıblar. 
Komandamızın digər üzvləri Vədat Qasımlı (60 kq) və İs-
mayıl Rzayev (97 kq), Elmin Əliyev (82 kq) bürünc medala 
sahib olublar.

Yığmamız 122 xalla komanda hesabında 2-ci yeri tutub. 
İran (128) 1-ci, Qırğızıstan (115) isə 3-cü olub. Xatırladaq 
ki, “Çempionlar” turnirində II dərəcəli beynəlxalq hakimlər 
Xəyal Əliyev və Kamran Baxışov ədaləti qoruyub.

Yunanıstanda 6 uşu medalı

Azərbaycan idmançıları Yunanıstanın Herak-
lion şəhərində keçirilən ənənəvi uşu üzrə 8-ci Av-
ropa çempionatında yüksək nəticələr əldə ediblər.

Yeniyetmələrin yarışında Tunar Rüstəmzadə (42 kq) və 
Azad Hümbətov (52 kq) bütün rəqiblərini məğlub edərək, 
fəxri kürsünün ilk pilləsinə qalxıblar.

Gənclərin mübarizəsində Xəyal İbrahimov (52 kq) qızıl, 
Tunar Kərimli (75 kq) gümüş, Mirhəsən İsmayılzadə (60 
kq) isə bürünc medal qazanıblar.

Böyüklər arasında isə Yusif Azadi (52 kq) gümüş müka-
fata sahib çıxıb. 

“Olimpiada–2028” – 2 
stadionda açılış olacaq 

2028-ci il Olimpiadasına evsahibliyi edəcək 
Los-Anceles Olimpiya Oyunları açılış mərasiminin 
2 stadionda keçiriləcəyi ilk şəhər olacaq.

 Təşkilatçılar tədbirin 2028-ci il 
iyulun 14-də “Los Angeles Memo-
rial Coliseum” və “SoFi” stadio-
nunda keçiriləcəyini təsdiqləyiblər.

1932 və 1984-cü il olimpiadala-
rında da istifadə edilən “Kolizey”-
də həmçinin iyulun 30-da bağlanış 
mərasimi təşkil ediləcək. Bu arena 
üç Olimpiya Oyunlarında tədbirlə-
rin keçirildiyi ilk məkan kimi tarixə 
düşəcək.

Paralimpiya Oyunlarının açılış 
mərasimi isə avqustun 15-də Ame-
rika futbolu üzrə “Los Angeles 
Rams” və “Los Angeles Chargers” 

komandalarına evsahibliyi edən “SoFi” stadionunda, bağla-
nışı isə avqustun 27-də “Kolizey”də olacaq.

Açılış mərasiminin təfərrüatları, o cümlədən hər iki sta-
dionun necə istifadə ediləcəyi hələlik açıqlanmayıb.
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İdman

 9 “Kino Yaradıcıları  Faşizmə Qarşı” İctimai Bir-
liyinin (qeydiyyat nömrəsi 1105-Q3-1690) nizamnamə-
si, qeydiyyat şəhadətnaməsi, reyestrdən çıxarışı və  da-
irəvi möhürü  itdiyi üçün etibarsız sayılır. 

Ulu öndərin xatirəsinə sənət töhfəsi

Xətai Sənət Mərkəzində “Art&Creativity 
Club” üzvlərinin və rəssamların ümummilli 
lider Heydər Əliyevin ad gününə həsr olun-
muş rəsm sərgisi açılıb. 

Klubun təsisçisi və rəhbəri Cəmalə Naxçıvani 
bildirdi ki, sərgidə peşəkarlarla yanaşı, gənc rəs-
samlar da iştirak edirlər. Burada nümayiş etdirilən 
rəsmlərdə  müxtəlif texnikalardan, yağlı və akril 
boyalardan və s. istifadə olunmuşdur. Rəsmlərdə 
Azərbaycanın mədəniyyəti, təbiəti füsunkar rəng-
lərlə əks olunmuşdur.

Sonra Rusiya Markşeyderlər İttifaqının üzvü, 
şair Eldar Əhədov, “Kistik Fibroz Xəstələrinə 
Yardım” İB-nin sədri Səadət Bayramova və başqa 
qonaqlar çıxış etdilər. Ümummilli lider Heydər 
Əliyevin sənətə və sənətkarlara çox yüksək dəyər 
verdiyini,  Prezident İlham Əliyevin bu missiyanı 
uğurla davam etdirdiyini vurğuladılar. 

Daha sonra sərgi iştirakçılarına sertifikatlar 
təqdim olundu. Klubun gənc biliciləri üçün isə TV 
formatında “Nə? Harada? Nə zaman?” intellektual 
oyunu keçirildi. 

Sərginin media dəstəkçiləri “İnnovativ Proq-
ress və Ekologiya Sosial-İqtisadi İnkişafa Dəstək” 
İctimai Birliyi və “Fortuna” jurnalıdır.

Sərgi iştirakçılarının ürək sözləri:

Qəmər Ağazadə, rəssam:
– Bu gün üzvü olduğum klubun sərgisi keçi-

rilir. Burada pedaqoq kimi həm mənim, həm də 
tələbələrimin əl işləri nümayiş etdirlir. Şadam ki, 
bu gün belə bir sərgidə iştirak edirik. Klubumuzun 
hər bir üzvünə və digər iştirakçılara uğurlar arzu-
layıram. Sərgiyə “Şuşa” və “Aylı gecə” əsərlərim-
lə qatılmışam. Hər iki əsərimdə ana yurdumuzun 

zəngin təbiətini və mədəniyyətini təsvir etməyə 
çalışmışam.

Kəmalə Nağıyeva, iştirakçı: 
– Mənim qızım bu sərgidə iştirak edir. Buna 

görə, qızımın müəllimi Cəmalə xanıma və sərgini 
təşkil edənlərə xüsusi təşəkkür edirəm. 4 adda əsər-
lə sərgiyə qatılmışıq. Rəsmlərdə dəniz mənzərələ-
rinin təsvirinə daha çox yer verilib. Digər rəsmlər-
də isə qədim tarixə malik İçərişəhərin günbəzləri 
və təbiətin gözəlliyini tərənnüm edən güllər əks 
olunmuşdur.  

Sonda xatırlatmaq istəyirəm ki, müasir döv-
lətçiliyimizin memarı, ölkəmizin və xalqımızın 
inkişaf və tərəqqi etməsində danılmaz xidmətlə-
ri olmuş dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev demişdir: 
“Xalqı həmişə mədəniyyət  birləşdirməlidir. Yük-
sək mədəniyyətə malik olan xalq hər zaman irəli 

gedəcək. Həmişə yaşayacaq və inkişaf edəcək”. 
Bu fikirlər bu gün də öz aktuallığını qoruyub 

saxlayır. Bizi güclü edən də məhz mənəviyyatımız, 
mədəniyyətimiz və milli birliyimizdir. 

Fidan SALMANOVA 
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Hindistan–Pakistan 
hərbi toqquşması 
şiddətlənir

Hindistan və Pakistan arasındakı münaqişə təhlükəli mərhələyə 
yaxınlaşır və qarşılıqlı raket zərbələrinin intensivləşməsi və hərbi 
toqquşmanın miqyasının böyüməyə meyil etməsi beynəlxalq icti-
maiyyəti ciddi şəkildə narahat edir. Böyük güclər məsələyə qarış-
masalar, iki nüvə dövləti arasında hərbi toqquşmanın dünya üçün 
nəticələri faciə ilə yekunlaşacaq.

Bölgədə vəziyyət son dərəcə 
gərgin olaraq qalır, dünya mediası 
münaqişənin daha da gərginləşmə-
sinin mümkünlüyü və potensial nə-
ticələrini müzakirə edir. CNN yazır 
ki, tərəflər Kəşmirdə nəzarət xətti 
boyunca artilleriya və raket zərbələri 
mübadiləsi aparmaqda davam edir-
lər. Hindistan Cammu, Udhampur və 
Pathankotdakı hərbi bazaları hədəf 
alan Pakistan pilotsuz təyyarələrini 
və raketlərini neytrallaşdırğını id-
dia edir. Pakistan da öz növbəsində 
Hindistanın 25 pilotsuz təyyarəsini 
məhv etdiyini və Hindistanın hərbi 
obyektlərinə cavab zərbələri endirdi-
yini açıqlayır. Son məlumatlarda hər 
iki tərəfdən azı 17 mülki şəxsin həlak 
olduğu bildirilir.   

Pakistan hökumətinin yüksək 
vəzifəli mənbəsi CNN-ə bildirib ki, 
İslamabad cavab vermədən əvvəl 
diplomatiyaya yer verir. Mənbə-
nin sözlərinə görə, ABŞ, Səudiyyə 
Ərəbistanı və digərləri gərginliyi 
azaltmaq üçün hər iki tərəflə əlaqə 
saxladıqları üçün müttəfiqləri diplo-
matiyanı sınamayana qədər Pakistan 

Hindistanın hücumuna cavab vermək 
istəmir və Hindistana zərbə endirdi-
yini təkzib edir. Bununla bağlı Pa-
kistan Müdafiə Nazirliyinin sözçüsü 
Əhməd Şərif Çaudri də bildirib ki,  
İslamabad ABŞ-dan Hindistanın id-
dialarını peyk görüntülərinin təhlili 
vasitəsilə təsdiqləməyə çağırıb. Bun-
dan başqa, CNN Pakistanın təhlükə-
sizlik orqanlarındakı mənbəyə istina-
dən yazır ki, Cənubi Asiya qonşuları 
arasında qarşıdurma daha geniş mü-
naqişəyə çevrilmək təhlükəsi yaradır. 

Dünya liderləri, o cümlədən ABŞ 
iki tərəf arasında gərginlik artdıqca 
təmkinli olmağa çağırırlar. ABŞ döv-
lət katibi Marko Rubio cümə axşa-
mı Hindistanın xarici işlər naziri və 
Pakistanın baş naziri ilə danışıb. O, 
ABŞ-ın Hindistan və Pakistan arasın-
da “birbaşa dialoqa” dəstəyini ifadə 
edib. “Pakistan və Hindistan arasında 
indiyədək birbaşa əlaqə olmayıb”, – 
deyən mənbə əlavə edib ki, müəyyən 
kanallar tərəflərə məlumat ötürürlər.

Bununla belə, beynəlxalq va-
sitəçilərin səylərinə baxmayaraq, 
vəziyyət son dərəcə gərgin olaraq 

qalır. Beynəlxalq ictimaiyyət hər 
iki tərəfi təmkinli olmağa və diplo-
matik danışıqlara qayıtmağa çağırır. 
Amma Pakistanın sabiq xarici işlər 
naziri Əhməd Ayzaz Çaudri düşü-
nür ki, Hindistanla hər hansı gələcək 
danışıqlar iki ildən bir təkrarlanan 
“müharibə dramından” qaçmaq üçün 
ciddi ilkin şərtlərlə müşayiət olun-
malıdır. “Geo News TV”-nin “Geo 
Pakistan” səhər şousunda danışan sa-
biq nazir bildirib ki, Hindistanın təx-
ribatlarının bir daha baş verməməsi 
üçün yazılı təminat alınmalıdır: “Biz 
qətiyyətli olmalıyıq ki, Hindistanın 
bu iki illik dramına son qoyulmalı-
dır”. 

O, Modi administrasiyasının 
Hindistanda siyasi gərginliyi və düş-
mənçiliyi artırdığını da vurğulayıb. 
Sabiq nazir, həmçinin dezinformasi-
yanın görünməmiş səviyyəyə çatdı-

ğını söyləyərək, Hindistan mediasını 
davamlı olaraq yalanlar yaymaqda 
ittiham edib. Hindistanın Pakistanın 
suyunu bağlamaq təhlükəsini şərh 
edən Çaudri isə bunu “qəbuledilməz” 
və regional normaların açıq şəkildə 
pozulması adlandırıb: “Hindistanın 
bir daha belə addımlar atmayacağına 
dair yazılı və məcburi bir zəmanət 
olmalıdır”. A.Çaudri daha sonra bil-
dirib ki, iki əsas məqama – Hindis-
tanın döyüşkən ritorikası və aqressiv 
taktikasına dair təminatlar olmasa, 
sülh danışıqlarının heç bir dəyəri ol-
mayacaq: “Əgər bu məqamlar üzrə 
heç bir zəmanət yoxdursa, sülh da-
nışıqlarının davam etdirilməsindən o 
qədər də fayda görmürəm”.
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